



Anlegget i Lillesand stod klart kun dager før Nations Cup og NM i Beachvolley 2023. Anlegget ble satt opp med 2 sandvolley-baner og ble stående slik gjennom hele første sesong. For de neste sesongene er det planlagt satt opp med 2 sandvolleyballbaner og 1 for sandhåndball/fotball. Anlegget har vist seg å bli meget populært. Ungdoms- og barneskoler har brukt anlegget aktivt frem til skoleslutt og banen har vært full av barn/ungdom nesten hver dag gjennom hele sommersesongen. Idrettslaget har nå etablert egen volleyballgruppe og vil bruke anlegget til faste treninger i sesong. Det har også kommet forespørsel på å arrangere beachfotball-treninger og turneringer, foreløpig på lokalt nivå. Allerede etter en sesong så ser man at anlegget har gitt (spesielt) ungdom en ny og sunn «hengeplass». Anlegget er plassert nært sentrum og ved sjøen. Lett tilgjengelig for alle.

Mål på rammen i meter

B: 26 meter

L: 36 meter

Ringmur dimensjon

Banen er bygget på en asfaltert flate

Området banen står på har ca 70 cm høydeforskjell fra høyeste til laveste punkt.

Ringmuren består av 2 nivåer.

Nederste nivå på ringmuren er satt opp for å jevne ut denne høydeforskjellen. Ringmuren går altså fra null cm over bakken i overkant av banen til 70 cm høy i nedre kant av banen.

Ringmuren på dette nivået er 40 cm tykk. Det er lagt inn dreneringsrør (10cm i diameter) for hver 3 meter.

Denne «kassen» ble fylt med pukk/dreneringsmasse.

Øvre nivå av ringmuren er 20 cm tykk og 40 cm høy og står opp

Øverste kasse er fylt med sand. Det er lagt duk mellom dreneringsmasse og sand.

Kostnad på anlegget

Ca 1 Mnok

Leverandør av sanden

Reddal Sand AS

<http://www.reddalsand.no/>

Sand kvalitet

Vasket Sand 0/1mm. Den er splittet ved vasking, slik at mengden finstoff under 0,063mm er tilnærmet 0.

Ellers:Reddal Sand AS leverte også pukken til anlegget. Det ble brukt Pukk 16/22mm fra pukkverk på Omre.

Tiden det tok fra byggestart til ferdig anlegg

Ca 1 mnd

Byggestart var 2 mai 2023 og nettene ble satt opp 30 mai

Anlegget også brukt av håndball

Det er planen at anlegget skal kunne brukes til sand-håndball/fotball men utstyr til dette er ikke på plass ennå.

Bilder fra bygging og ferdig anlegg i linken under;

<https://photos.app.goo.gl/nj28TcXmUEQQRp6WA>